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Türkiye Vodafone Vakfı’na 
kurumsal sosyal sorumluluk ödülü 
 
Kurulmasının üzerinden kısa bir süre geçmesine rağmen, birbirinden önemli sosyal sorumluluk 
projelerini hayata geçiren Türkiye Vodafone Vakfı, 2008 yılındaki başarılarıyla ödül aldı. 
 
İstanbul, 12 Kasım 2008-  Eğitim, araştırma-uygulama ve danışmanlık hizmetleri sunmak amacıyla kurulan 
Active Academy’nin, “2008 yılı Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülü”, Türkiye Vodafone Vakfı’nın 
oldu. Ülke çapında büyük bir başarı kazanan “Öğretmene Destek Projesi”yle ödül alan Türkiye 
Vodafone Vakfı, Türk toplumunun ekonomik, sosyal, kültürel gelişimine destek olma ve yaşam 
kalitesinin artırılmasına katkıda bulunuyor.  
 
İstanbul Swissôtel’de düzenlenen 6. Uluslararası Finans Zirvesi’ndeki ödül töreninde konuşan Türkiye 
Vodafone Vakfı Başkanı Rengin Onay, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel 
Müdürlüğü, Türkiye Vodafone Vakfı ve Türk Eğitim Vakfı işbirliği içinde hayata geçirilen Öğretmene 
Destek Projesi’nin, Türkiye’deki öğretmenlerin çağdaş bilim ve teknolojiyle donanımlı hale gelmesini ve 
çocukların karşılaşabilecekleri sorunlarla baş etme kapasitelerini artırmayı hedeflediğini söyledi. Türkiye 
Vodafone Vakfı olarak ilk projeleriyle Kurumsal Sosyal Sorumluluk Ödülü’nü almalarının kendileri için 
çok önemli olduğunu vurgulayan Rengin Onay, “Türkiye Vodafone Vakfı olarak birinci yaşını yeni 
doldurmuş genç bir yapılanmayız.  Ülkemizin ihtiyaçlarına yönelik gerçekleştirdiğimiz sosyal 
yatırımlarımız şimdiden içinde bulunduğumuz topluma sağladığımız katkının bir yansımasıdır. Bu 
çalışmalarımızdan dolayı ödüllendirilmek bizim için sevinç kaynağı olmuştur” dedi. 
 
Active Academy, 2003 yılından bu yana Uluslararası Finans Zirvesi düzenliyor ve zirve kapsamında 7 
kategoride  “Active Academy Ödülleri”ni dağıtıyor.  
 
Türkiye Vodafone Vakfı hakkında 
Vodafone’un sosyal yatırım politikası doğrultusunda Mayıs 2007’de Vodafone Türkiye tarafından 
kurulan Türkiye Vodafone Vakfı, Vodafone’un sorumlu kurumsal vatandaş olarak toplumla bütünleşme 
taahhüdünün sosyal yaşama yansımasıdır. Kurulduğu günden bu yana AÇEV, UNDP, AYDER, AKUT, 
TEV gibi ülkemizin önde gelen sivil toplum örgütleriyle önemli projelere imza atmıştır. Türkiye 
Vodafone Vakfı Mayıs 2007’ den bugüne 5 milyon YTL bizzat proje faaliyetlerinin uygulamasına 
ayırmıştır. www.turkiyevodafonevakfi.org.tr 
 
Vodafone’un dünya genelindeki 23 yerel vakfı özellikle afet yardımları, spor ve müzik inisiyatifleri ve 
özel projeler aracılığıyla yürüttüğü çalışmalara kurulduğu 2002 yılından bu yana 100 milyon sterlinin 
üzerinde sosyal yatırım yapmıştır. www.vodafonefoundation.org 
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Bilgi notu: 
 
Öğretmene Destek Projesi 
 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel Müdürlüğü, Türkiye Vodafone Vakfı ve 
Türk Eğitim Vakfı işbirliği içinde Haziran 2007’ de hayata geçirilen ÖPYEP Projesi’nin ilk aşamasında, 
Türkiye genelinde eğitim veren 159 öğretmen, öğrencilerin eleştirel düşünme ve sorgulama yeteneklerini 
güçlendirecek “Proje Tabanlı Eğitim Sistemi” konusunda eğitim aldı. Öğrencilerin, bireysel öğrenme 
süreçlerini planladıkları, sorumluluk aldıkları ve işbirliği yapmayı öğrendikleri projenin içeriği, Marmara 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim görevlileri tarafından geliştirildi. İzleme ve değerlendirme 
çalışmaları Cambridge Üniversitesi öğretim görevlileri tarafından yürütüldü. Proje faaliyetlerinin etkin bir 
biçimde gerçekleştirilebilmesi için 158 teknoloji sınıfı oluşturularak dizüstü bilgisayar, projeksiyon cihazı, 
yazıcı ve akıllı tahtadan oluşan setler okullara bağışlandı. 
 
Projenin ikinci aşamasında, eğitim alan öğretmenler meslektaşlarına eğitim vermeye başladı. Bu aşamada 
gerçekleştirilen proje izleme ve değerlendirme faaliyetlerine Vodafone çalışanlarının da katılımı sağlandı. 
Böylece, stratejik planlama ve proje geliştirme konusunda uzman Vodafone’lular, profesyonel 
yetkinliklerini topluma fayda için de kullandı. Proje heyecanı Bilecik’ten Fatsa’ya Düzce’den Van’ a 
kadar birçok Anadolu Öğretmen Lisesi’nde  yaşandı. Danışman öğretmenler başkanlığında beyin fırtınası 
ve araştırmalar yapıldı. Dünyada konuşulanlar, Türkiye’nin gizli kalmış kaynakları, teknoloji, çevre  ve 
daha birçok başlık altında her öğrenci grubu proje konularını belirledi… 
 
Engelsiz bir dünya, küresel ısınma, atık yağlar, bor madeniyle ilgili gelişmeler, Türkçe’nin yanlış 
kullanılmasını engelleyen bilgisayar yazılımı gibi birçok konu üzerinde çalışma planlayan geleceğin 
öğretmenleri birbirinden ilginç ve orijinal 360 projeye imza attı.  Ön değerlendirme sonucunda 62 proje 
finale kaldı.  
 
Yarışmada birinciliği İzmir Anadolu Öğretmen Lisesi’nden “Çevremizin Atık Yağlar Hakkında 
Biliçlendirilmesi” projesi kazandı. İkinciliği ise Manisa Anadolu Öğretmen Lisesi “Gediz Nehri Suyunun 
Çevreye ve İnsan Sağlığı’na Etkileri” konulu projeyle aldı. Üçüncülüğü İstanbul’dan Mustafa Kemal 
Anadolu Öğretmen Lisesi’nin “Gıda Atıklarından Elektrokimyasal Pil Yöntemiyle Elektrik Elde 
Edilmesi” projesi aldı. 9 proje de mansiyon ödülüne layık görüldü.  
 
 
 


